
 

M in is te ro  de l l ' i s t ruz ione ,  de l l 'un ive rs i tà  e  de l la  r i ce rca  

Istituto Comprensivo Statale Trilussa  via Graf 74 - 20157 Milano 
Fax: 0288448614 

Ufficio didattica: Primaria e Secondaria 0288448596  
Ufficio personale: 0288448599    

e-mail uffici: MIIC8AF001@ISTRUZIONE.IT  MIIC8AF001@PEC.ISTRUZIONE.IT 
      www.ictrilussa.gov.it  

C.F.80145250157 – Codice Istituto MIIC8AF001 
Plessi dipendenti: 

Plessi di scuola primaria: via Graf 74 - via Graf 70 
Plesso scuola secondaria di primo grado: via Graf 74 

 

 
 
Prot. n. 0000967/fp  

Milano,26/05/2020  

 
Ai docenti soprannumerari 

Fattore Trusiana e Messina Antonella 
 
 

 
Oggetto: decreto di individua e notifica docente soprannumerario A.s. 2019/20 – scuola 
primaria - posto comune. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO: il contratto collettivo nazionale integrativo concernente la mobilità del personale 
docente, educativo ed ATA 
VISTO: L’OM 203 dell’8/03/20 23/03/2020 
VISTA: la comunicazione dell’UST di Milano del 21/05/2020 “Autorizzazioni classi e 
individuazione soprannumerari A.S. 2019/20 – scuola primaria” a seguito della quale si è 
verificato sul SIDI che l’organico della scuola primaria - posto comune per A.S. 2020/21 
ammonta 36 posti; 
VISTA la relativa graduatoria interna d’Istituto definitiva per l’individuazione dei docenti 
soprannumerari pubblicata prot. 0000953/B10 del 22/05/2020 da cui risulta 36 titolari su posto 
comune nella scuola primaria; 
 

DECRETA 
 
che i docenti in indirizzo sono individuati come soprannumerari su posto comune per la scuola 
primaria per l’A.S. 2020/21. 
La presente vale anche come notifica agli stessi. 
I docenti in indirizzo sono invitati a presentare domanda di mobilità, presso gli uffici di 
segreteria, per consentire l’inoltro all’ Ufficio trasferimenti dell’UST di Milano. 
 
Distinti saluti 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICO 
Fabiola Da Paoli 

Firma autografa ai sensi del D.Lgs n. 39 
del 12 febbraio 1993 art.3 c.2 

mailto:MIIC8AF001@ISTRUZIONE.IT
mailto:MIIC8AF001@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.ictrilussa.gov.it/

